
 

 

Årsberetning - Bodø Håndballklubb  

 

Innledning 
Bodø Håndballklubb (BHK) ble etablert den 9. november 1953. Med et sterkt fokus på både 
bredde og elite, har klubben hatt et variert og aktivt år, hvor vi har tatt viktige steg både 
sportslig og organisatorisk. 

I hht klubbens virksomhetsplan skal «Bodø HK være Nord-Norges ledende håndballklubb for 

gutter og jenter, barn, ungdom og voksne hvor inkludering, glede og samhold skal sikre 

utvikling av klubbens bredde og topptilbud». 

Styret har i 2024 jobbet målrettet etter klubbens overordnede målsettinger, som er: 

• Å etablere Bodø Håndballklubb blant de 5 beste i eliteserien for menn innen 2028, med 
minimum 50 % spillere fra regionen Nord. 

• Å øke medlemstallet til 700 innen 2028. 

Medlemsutvikling 
Per utgangen av 2024 hadde klubben 357 medlemmer, som representerer en økning på 11,7 
% sammenlignet med 2023. Økningen reflekterer både den positive utviklingen på 
ungdomssiden, men ledes også av økt interessen rundt klubbens elitesatsing. 

Økonomi 
Årsregnskapet for 2024 viser et samlet resultat på kr -194.482, med en egenkapital på kr 
161.245.- pr 31. desember 2024.  

Klubben har benyttet Regnskapshuset som regnskapsfører samt Bodø Revisjonskontor som 
revisor. 

Året har vært økonomisk krevende, spesielt på grunn av høye reiseutgifter både for BUA 
(barne- og ungdomsavdelingen) og A-laget. Styret har generelt sett hatt høyt fokus på 
kostandskontroll og justert reisestøtteordningen for BUA, noe som dessverre har medført 
høyere egenandeler for utøverne. Klubben har også iverksatt tiltak for holde 
reisekostnadene for klubbens A-lag nede. Ut over dette har lønnskostnader, både til 
administrasjon, trenere og spiller vært en kostnadsdriver. 



Styret har erfart at det har vært et krevende år å skaffe inntekter gjennom tradisjonelle 
sponsoravtaler. Styret vurderer at det kan henge sammen med flere faktorer; en krevende 
økonomisk situasjon i næringslivet, suksessen til en sentral fotballklubb i byen, hvor mange 
potensielle samarbeidsparter/sponsorer støtter denne satsningen. I tillegg erfarer styret at 
mange oppfatter at klubben pga anonym gave gitt for å bygge ny hall, er blitt styrket 
økonomisk, noe som ikke medfører riktighet. Gaven er gitt til formålet om å bygge ny hall. 

Organisasjon og bemanning 
Bodø Håndballklubb har i 2024 hatt fem ansatte: daglig leder (100 %), 
administrasjonsmedarbeider (100 %), markedsansvarlig (100%) fra juni -24, hovedtrener 
(100 %) og trener for rekrutt (100 %) med oppstart fra august-24 . Klubben har hatt et 
samarbeid med NAV og fått lønnstilskudd til adm.medarbeider samt hatt et godt samarbeid 
med Norges Toppidrettsgymnas, hvor trenerne har vært leid ut til skolen henholdsvis 50% og 
35%. Trener for rekrutt er i tillegg delfinansiert gjennom prosjektet Gutteløftet, et samarbeid 
mellom BHK og Norges Håndballforbund med støtte fra Samfunnsløftet. 
 
I overgangen mellom tidligere og nåværende daglig leder sto stillingen ubesatt i perioden  
april-juni 2024. 
 
Klubben benyttet BHK`s hjemmeside, Spond og Facebook for kommunikasjon med 
medlemmer og andre.  

Klubben ble medlem av Norsk Topphåndball i 2024. Medlemskapet er med og styrker 
klubbens kompetanse, utvikling av arrangement/produktet samt gir tilgang til nettverk 
bestående av andre 1.divisjon og Rema 1000-lag.  

Klubben fikk Nordland Idrettskrets sin Inkluderingspris for klubbens arbeid med inkludering. 

Styrets arbeid i 2024 
Styret har bestått av 7 ordinære medlemmer og 2 vara. 4 kvinner og 3 menn samt 2 vara 
(menn). Vara har i løpet av perioden tiltrådt og deltatt på de fleste styremøtene.  
 

Styret har fulgt klubbens årshjul for styrets arbeid. Årshjulet ivaretar strategiske 

fokusområder innen sport, økonomi og organisasjon. I tillegg ivaretar årshjulet rutiner for 

rapportering fra administrasjon/daglig leder.  

Styret har hatt et aktivt år med 12 ordinære styremøter og behandlet totalt 86 saker. I tillegg 
ble det gjennomført to ekstraordinære styremøter. Styret har invitert ressurspersoner fra 
klubben samt andre organisasjoner inn, i arbeidet med å styrke klubbens rammevilkår og 
utviklingsmuligheter. 
 
Våren 2024 ble det gjennomført et felles styreseminar for hovedstyret og arbeidsgruppene 
BUA og Elite. Dette ga gode muligheter for samhandling på tvers av klubbens ulike grupper.  

Økte reisekostnader har vært et tema i møter med Norges Håndballforbund og Norges 
Idrettsforbund, uten at det så langt har gitt ønsket effekt.  



Sportslig utvikling 
2024 har vært et sportslig spennende år for Bodø Håndballklubb, med flere positive 
resultater og positiv utvikling for enkeltutøvere og lag. 

Elite:  
• Klubben har i 2024 spilt 1. divisjon og lå ved årsskiftet på en 5.-6. plass på tabellen.   
• Klubben har hatt spillere med proff-, semiproff- og amatørkontrakter. 
• Klubben har oppfylt lisenskriteriene (Grønn kategori, Elitelisens).  
• Klubben hadde av 1.div klubbene flest publikumer på klubbens hjemmekamper. 

BUA:  
• Klubben hadde lag i de fleste aldersbestemte årsklasser fra 4 år og oppover til J20, 

G20 og 3.divisjon.  
• Klubben gjennomførte flere møter med IK Junkeren uten å lykkes med å få på plass et 

samarbeid rundt jentelagene. 
• Klubbens samarbeidet med Harstad HK ift G16 (2008) 
• Klubben samarbeidet med NOR ift J16 og J20 
• Klubbens J og G 16-års lag kvalifiserte seg og spiller i nasjonal Bring-serie.  
• Klubbens G18 spilte kvalifisering i nasjonal Lerøy-serie. 
• Klubben iverksatte prosjektet Gutteløftet (3-årig prosjekt) som har en ambisjon om å 

få flere guttespillere igjennom å styrke og utvikle tilbudet til gutter i Nordland. 
• Klubben administrerte et Solidaritetsfond for spillere som trenger litt ekstra støtte. 
• Klubben arrangerte håndballskole i samarbeid med Junkeren.  
• Klubben har gjennomført flere samlinger for 3.-4. klassinger (Kast Ballen)  
• Klubben arrangerte selv samt deltok på flere turneringer, blant annet miniturnering 
• Klubben har tilbud om tilrettelagt håndball igjennom tilbudet til Superteamet  
• Klubben gjennomførte Klubbkveld med stor deltakelse av utøvere og 

foreldre/foresatte. 

Trenerutvikling 
Klubben har hatt et stabilt og kompetent trenerteam rundt A-laget, med hovedtrener, 
assistenttrener og fysisk trener.  

Styrking av trenerressursen rundt rekrutt har vært positivt for spillernes treningshverdag.  

Alle lag har hatt engasjerte og dedikerte trenere som har lagt ned en betydelig innsats for 
klubbens barn og unge. 

Flere trenere har deltatt på kurs, og klubben har arrangert Trenerforum der trenerne har fått 
muligheten til å dele erfaringer og lære av hverandre.  

A-lagsspillere har bidratt som treningsressurser for yngre lag. 

Arenautvikling 
En av klubbens viktigste satsningsområder i 2024 har vært utviklingen av en ny håndballhall. 
BHK Idrettshall, et hallselskap 100 % eid av Bodø Håndballklubb, er ansvarlig for 
prosjektering og bygging av den nye hallen. Dette arbeidet har vært i gang igjennom hele 
2024, med utallige møter og betydelig innsats fra klubben. Klubbens hovedstyre er 



generalforsamling for hallseskapet og har fortløpende blitt holdt orientert om utviklingen. 
Styret er svært tilfreds med hvordan prosjektet tar form og ser fram til den videre 
utviklingen av bygget og konseptet; «En hall som skal gjøre byen hel». 

Frivillighet og dugnadsarbeid 
Frivillighet er en bærebjelke i klubben, og vi har hatt et aktivt år med stor deltakelse fra både 
utøvere og frivillige. 2024 har vært et år med mange store og små arrangementer i Bodø. 
Klubben har gjennomført flere dugnader og frivillige aktiviteter som har bidratt til både 
arrangementer og driften av klubben. Her nevnes Landsturneringen, Euro Gym, Aric Race of 
Norway, Bodø Run. Klubben har igjennom dette økt sitt samarbeid med andre idretts- og 
kulturinsitusjonerorganisasjoner, noe som har vært viktig for å styrke klubbens økonomi og 
profil. 

Klubben har gjennomført Tirsdags-kaffe i klubblokalene i NH de fleste tirsdager igjennom 
sesongen. Tiltaket har vært godt besøkt med god stemning og mange viktige diskusjoner om 
stort og smått. 

Fremtiden 
Styret har en sterk tro på Bodø Håndballklubbs fremtid. Med en økt medlemsmasse, mange 
engasjerte frivillige og et solid sportslig fundament, er klubben godt posisjonert for videre 
vekst. Arbeidet med den nye hallen, videreutvikling av den sportslige satsningen og styrking 
av klubbens økonomi gjennom et videre markedsarbeid og sponsorsamarbeid vil være 
viktige satsningsområder i 2025. 

Avslutning 
Bodø Håndballklubb er en klubb i vekst og utvikling, og 2024 har vært et år med både 
utfordringer og gode prestasjoner. Styret er takknemlig for innsatsen fra alle våre 
medlemmer, frivillige, trenere, spillere og samarbeidspartnere. Vi er optimistiske for 
fremtiden og ser frem til å fortsette arbeidet med å gjøre Bodø Håndballklubb til den 
ledende klubben i Nord-Norge. 

 

Bodø, 18.03.2025 
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Kristin Samuelsen, styremedlem/leder BUA  Olav Rebtun, styremedlem  
     
Marita Rønninghaug, styremedlem/leder Elite Rikard Olsson, styremedlem 
 
Petter Guttelvik, varamedlem   Roger Halvorsen, varamedlem 
      


